[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2157/2016

De 10 de agosto de 2016

		O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a contar de 11 de agosto de 2016, o senhor JOHNNY CÉSAR DOS SANTOS, RG 35.346.833-2, para ocupar o cargo de provimento “efetivo” de ASSISTENTE DE TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO – LIBRAS, classificado no padrão "7", faixa “A”, constante do Anexo XI, da escala de vencimentos do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, Lei 6.646 de 31 de outubro de 2007 e suas alterações, em virtude de aprovação em concurso público regido pelo Edital de Abertura nº 01/2016.  Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano 2016 (dois mil e dezesseis)./////////////////////////////////

ELIAS CHEDIEK NETO
Presidente

Publicada no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Diretor Legislativo no exercício da Administração Geral

[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Registrada à fl. 192 do livro competente nº. 13
RND

DHD
image1.png